PORTARIA TRT13.SGP N.º 025, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do PROAD 1830/2026,

RESOLVE:

I - Designar, para compor o grupo de trabalho visando à alteração da

Resolução Administrativa TRT13 n.º 111, de 16 de dezembro de 2021, à luz da Resolução

CNJ n.º 106, de 06 de abril de 2010, os seguintes membros:

- UBIRATAN MOREIRA DELGADO, matrícula n.º 103.003.500,

Desembargador, como Coordenador;

- RITA LEITE BRITO ROLIM, matrícula n.º 103.171.425, Desembargadora

Vice-Presidente e Corregedora, como Vice-Coordenadora;

- WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO, matrícula nº 103.147.770,

Desembargador; e

- LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO, matrícula n.º 101.308.970,

Desembargador.

II - O Grupo de Trabalho será temporário, com duração de 90 (dias) dias, a

contar da publicação desta Portaria, podendo ser prorrogado por igual período, mediante

proposta justificada pela coordenação à Presidência.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

10/02/2026 20:42